ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 8 ноября 2021 г. № 605

г. Кызыл

О заместителе руководителя

(председателя) Государственного

комитета по охране объектов животного

мира Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Ооржака Буяна Александровича заместителем руководителя

(председателя) Государственного комитета по охране объектов животного мира Рес-

публики Тыва, освободив от ранее замещаемой должности.

2. Государственному комитету по охране объектов животного мира Республики

Тыва заключить с Ооржаком Б.А. служебный контракт сроком на один год.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг